CPF: ***705933**
IP com n°: 10.211.55.3

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1719

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA/MA

TERCEIRO

Volume: 9 - Número: 1613 de 27 de Fevereiro de 2025

DATA: 27/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande - MA

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1613/2025 - 27/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO: 20250082/2025 - CONTRATO Nº: 20250082.

Rafael Santos Nunes  - CPF: ***.705.933-** - Data: 27/02/2025 - IP com n°: 10.211.55.3
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1719

aDOM 2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1613/2025 - 27/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE - MA/MA   |   TERCEIRO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 20250082/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20250082. ORIGEM: PREGÃO Nº 030-2024-SRP-PE. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA.
CONTRATADA: L. F. PRODUÇÕES EIRELI-ME. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Organização de

Eventos, Realizações de Festividades e Inaugurações do Município de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 399.999,96 (trezentos e noventa e

nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2025 Atividade
0107.133920014.0.191 Realização do calendário anual de eventos e festas populares , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa

jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 399.999,96. VIGÊNCIA: 25 de Fevereiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025. DATA DA

ASSINATURA: 25 de Fevereiro de 2025. LUZILVAN ALMEIDA MONTEIRO, Secretário Municipal de Cultura.

Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** - Data: 27/02/2025 - IP com n°: 10.211.55.3
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1719

aDOM 3/3www.vargemgrande.ma.gov.br